‘ Comune di Milano

DataPG

21/06/2024
04/06/2024
27/05/2024
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10/06/2024
31/05/2024
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02/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
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23/08/2024
18/12/2023

25/07/2024

06/06/2024
10/05/2024
25/06/2024

14/08/2024

16/07/2024
16/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
05/07/2024
23/05/2024
24/07/2024
17/07/2024
07/06/2024

10/07/2024

Comune
di Milano

Area pubblicita e Occupazione Suolo

Numero
Autorizzazion
DataAut e

08/07/2024 349684/2024
04/07/2024 317149/2024
08/07/2024 297784/2024
22/07/2024 101116/2024
31/07/2024 326267/2024
05/08/2024 308649/2024
01/08/2024 380490/2024
31/07/2024 379222/2024
31/07/2024 373053/2024

06/08/2024 339946/2024

16/09/2024 366561/2024
23/09/2024 384699/2024
24/09/2024 385000/2024
16/09/2024 366561/2024
20/09/2024 380684/2024
16/09/2024 380501/2024
27/09/2024 393730/2024
27/09/2024 442139/2024
09/07/2024 647920/2023

05/08/2024 407666/2024

09/07/2024 321527/2024
02/07/2024 266413/2024
27/09/2024 354867/2024

27/09/2024 436118/2024

27/09/2024 392476/2024
27/09/2024 393049/2024
24/09/2024 387123/2024
27/09/2024 386286/2024
26/09/2024 374716/2024
27/09/2024 291955/2024
27/09/2024 405440/2024
27/09/2024 393730/2024
31/07/2024 322258/2024

29/07/2024 383578/2024

CONCESSIONI DI OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO - DISSUASORI
PERIODO: SECONDO SEMESTRE 2024

Soggetto CF
CONDOMINIO VIALE
LUNIGIANA 23 C/O STUDIO
RAPACIOLI BOLDRINI SNC
CONDOMINIO VIA ASIAGO

116 - C/O STUDIO GAETANI

95643150154

97751530151

IAQUANIELLOCAROLINA
CONDOMINIO VIA DI
PORTA TENAGLIA 5
CONDOMINIO VIALE
MONZA 365

DISSARD LAROCHECELINE
VICTORIA

AZIENDA TRASPORTI
MILANESI S.P.A.

OMISSIS
95689420156
80284620152

OMISSIS
97230720159

GEROSALAURA MARIA
CONDOMINIO MONTE
ROSA 66

CONDOMINIO VIA
CARNEVALI ANTONIO 43 A
CONDOMINIO VIA MARCO
BRUTO 11 C/O STUDIO DR
BURAGINA

OMISSIS
97874860154

80247300157

97442450157

LORENZODEGLI ESPOSTI
BUONAPARTE PARKING SRL
CONDOMINIO VIA MARCO
BRUTO 11 C/O STUDIO DR
BURAGINA

OMISSIS

97442450157

BENITU' SRL
CONDOMINIO VIA
CUCCHIARI 21 - 23

BELDICORRADO
CONDOMINIO VIALE
ABRUZZI 45
CONDOMINIO VIA
BRAMBILLA FRANCESCO 7
CONDOMINIO VIA
VALSESIA 66
CONDOMINIO VIA
BUONARROTI 15 C/O
CONFORTINI STEFANIA
CONDOMINIO VIA MELZI D
ERIL FRANCESCO 6

OMISSIS

97713830152

95673770152

80259320150

CESI SPA 793580150
19.21 SRL

CONDOMINIO VIA
STRADELLA ALESSANDRO 8
(C/O STUDIO RUSSO) 95534970157
PENNELLIFICIO RE SRL

LORENZODEGLI ESPOSTI
CONDOMINIO VIA BONO
CAIROLI ADELAIDE 11

OMISSIS

95585070154

MARANANNA MARIA
APCOA ITALIA SPA
CONDOMINIO VIA
MICHETTI FRANCESCO
PAOLO 2

OMISSIS
1176050217

95642440150

BELDICORRADO
CONDOMINIO VIA
SARDEGNA 21
CONDOMINIO BOXES VIA
MAR NERO 3/5

OMISSIS

95549760155

95702470154

Piva Via Autorizzazione

95643150154 Viale LUNIGIANA
97751530151 Via PONTE NUOVO

Via SACCHINI ANTONIO

GASPARE
95689420156 Via DI PORTA TENAGLIA
80284620152 Viale MONZA

Via BUSCHI AVERARDO
12883390150 Foro BUONAPARTE

Via SERCOGNANI

GIUSEPPE

97874860154 Via MONTE BIANCO

80247300157 Via CARNEVALI ANTONIO

97442450157 Via MARCO BRUTO

Via MACCHI MAURO
10550830151 Via PUCCINI GIACOMO

97442450157 Via MARCO BRUTO

3073720132 Via DEI GRACCHI
Via CUCCHIARI
97871760159 DOMENICO

Via CATALANI ALFREDO

97713830152 Viale ABRUZZI
Via BRAMBILLA
95538760158 FRANCESCO

95673770152 Via VALSESIA

Via BUONARROTI
80232380156 MICHELANGELO
Via MELZI D'ERIL
80259320150 FRANCESCO

793580150 Via RUBATTINO RAFFAELE

2969460985 Via SERRANI GAETANO

Via STRADELLA

95534970157 ALESSANDRO

10068190965 Via VARESINA
Via BOSCOVICH RUGGERO
95585070154 Via VIDA GEROLAMO

Via GIOTTO

1578450205 Largo CORSIA DEI SERVI

Via MICHETTI FRANCESCO
95642440150 PAOLO
Via CATALANI ALFREDO
95549760155 Via SARDEGNA

95702470154 Via MAR NERO
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DIREZIONE SPECIALISTICA AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI — SUAP
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‘ Comune di Milano

25/09/2024
09/07/2024
11/09/2024

13/09/2024

23/09/2024
17/09/2024
14/10/2024
09/09/2024

27/09/2024

01/10/2024

04/10/2024
14/06/2024

13/09/2024

13/09/2024
26/09/2024
25/09/2024
23/02/2024
07/06/2024

12/09/2024
13/09/2024

30/05/2024
06/06/2024
25/06/2024
17/04/2024
31/10/2024
01/10/2024
25/09/2024
25/07/2024
27/06/2024

31/10/2024

22/05/2024

14/11/2024

13/11/2024

11/07/2024

11/07/2024

Comune
di Milano

Area pubblicita e Occupazione Suolo

04/10/2024 491145/2024
17/09/2024 380649/2024
17/10/2024 466763/2024

17/10/2024 470878/2024

23/10/2024 484932/2024
23/10/2024 476504/2024
25/10/2024 524418/2024
25/10/2024 460910/2024

25/10/2024 495678/2024

25/10/2024 498134/2024

25/10/2024 509025/2024
17/07/2024 336559/2024

28/10/2024 471399/2024

23/10/2024 470591/2024
23/10/2024 493295/2024
23/10/2024 491134/2024
22/07/2024 101116/2024
08/07/2024 322466/2024

17/10/2024 468043/2024
30/09/2024 470461/2024

31/07/2024 308223/2024
09/07/2024 321496/2024
11/07/2024 355314/2024
08/07/2024 222179/2024
20/11/2024 556124/2024
20/11/2024 500888/2024
20/11/2024 489573/2024
20/11/2024 407644/2024
16/09/2024 359865/2024

20/11/2024 556131/2024

08/07/2024 286105/2024

22/11/2024 585375/2024

22/11/2024 580561/2024

23/09/2024 384445/2024

24/09/2024 385191/2024

CONDOMINIO
MONTALBINO 9/2
BERTONISTEFANIA
ANNAMARIA
PANINIMANUELA
FRANCESCA

CONDOMINIO VIA
FERRANTI APORTI 18
CONDOMINIO VIALE
VITTORIO VENETO 16 (C/O
STUDIO BORRELLI)
CONDOMINIO VIA GUIDO
D'AREZZO 3

CONDOMINIO VIA PADOVA
320

97958480150
OMISSIS
OMISSIS

80335750156

95523120152

TIEN GROUP SRL
CONDOMINIO VIA
GOLDONI 18
CONDOMINIO VIA SAN G.
EMILIANI 3 (C/O STUDIO
CERRI)

95692030158

95563290154

YULIASARIRATNA
CONDOMINIO HORTI
CONDOMINIO VIA TENCA
CARLO 7

CONDOMINIO VIALE
GIOVANNI DA CERMENATE
56 80145440154
CONDOMINIO V.LE
ROMAGNA 4
CONDOMINIO VIA MOLA N
39 80262560156
CONDOMINIO VIA DI
PORTA TENAGLIA 5

BM BYMYCAR MILANO
SR.L

CONDOMINIO VIA
DONATELLO 26 A

CAPAC.

CONDOMINIO VIA
GHISLANZONI ANTONIO 11
(c/o sTUDIO
DANESEBARBESTI E
STANCA)

CONDOMINIO VIA DEL
CARAVAGGIO 13
CONDOMINIO LATINO DI
VIA CANDIANI 7
CONDOMINIO VIA
NUVOLONE 18
CONDOMINIO VIA ARIOSTO
LODOVICO 26

OMISSIS
97903770150

80224040156

80282380155

95689420156

95697630150

95602360158

95529320152

97673260150

80260300159

80295340154

BOLOGNAILARIA TIZIANA
CONDOMINIO VIA
DESIDERIO 19

FIVERS STUDIO LEGALE E
TRIBUTARIO
CONDOMINIO TRILOGY
TOWERS

OMISSIS
95503670150
8432520966
97948450156

KAMIL RATEB MELEKWAEL OMISSIS
CONDOMINIO VIA

CARACCIOLO FRANCESCO

77 95542840152
CONDOMINIO

HIPPODRHOME

IPPODROMO 8 (C/O

QUORUM) 97964850156
CONDOMINIO VIA

MAGELLANO 9 VIA

LEGNONE 89 97798630154
CONDOMINIO VIA MINCIO

3 97858410158

CONDOMINIO VIA FRIULI
15 C/O AMMINISTRAZIONE

VARISCO 80212420154

97958480150 Via MONTALBINO

Via VESPRI SICILIANI

Via MONTE NEVOSO

80335750156 Via APORTI FERRANTE

80220740155 Viale VITTORIO VENETO

95523120152 Via GUIDO D'AREZZO

80246000154 Via PADOVA

10134600963 Via MELZO

95692030158 Via GOLDONI CARLO

Via EMILIANI SAN
95563290154 GEROLAMO

Piazza PEREGO GIOVANNI
97903770150 Via ORTI

80224040156 Via TENCA CARLO

Viale GIOVANNI DA
80145440154 CERMENATE

80282380155 Viale ROMAGNA

Via MOLA PIER
80262560156 FRANCESCO
95689420156 Via DI PORTA TENAGLIA

12116170965 Via DE AMICIS EDMONDO

95697630150 Via DONATELLO
947150157 Viale MURILLO S.B.

Via GHISLANZONI
95602360158 ANTONIO

95529320152 Via DEL CARAVAGGIO
97673260150 Via CANDIANI GIUSEPPE
80260300159 Via NUVOLONE PANFILO
80295340154 Via ARIOSTO LODOVICO

Via ZAMBELETTI

LoDovICO
95503670150 Via DESIDERIO

8432520966 Via PALEOCAPA PIETRO

97948450156 Via GALLARATE

Via LEONCAVALLO

RUGGERO

Via CARACCIOLO
95542840152 FRANCESCO

97964850156 Via IPPODROMO

97798630154 Via LEGNONE

97858410158 Via MINCIO

80212420154 Via FRIULI
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‘ Comune di Milano

02/07/2024

03/12/2024
10/10/2024

06/11/2024
30/10/2024

30/10/2024

22/10/2024

02/07/2024

24/06/2024

22/11/2024
10/10/2024
31/10/2024

26/07/2024

07/10/2024

23/10/2024

28/11/2024
20/11/2024

04/10/2024

22/11/2024

12/11/2024

30/01/2024
27/03/2024
08/11/2024
10/12/2024
05/12/2024
09/12/2024
03/12/2024

12/12/2024
09/04/2024

24/10/2024
08/11/2024
12/11/2024

22/10/2024

Comune
di Milano

Area pubblicita e Occupazione Suolo

25/07/2024 368544/2024

20/12/2024 636004/2024
11/11/2024 519199/2024

21/11/2024 566901/2024
20/11/2024 554193/2024

20/11/2024 554193/2024

13/11/2024 538689/2024

11/11/2024 366561/2024

08/07/2024 352901/2024

05/12/2024 607539/2024
05/12/2024 519199/2024
05/12/2024 557904/2024

27/09/2024 410804/2024

05/12/2024 510817/2024

02/12/2024 541482/2024

04/12/2024 623126/2024
05/12/2024 599839/2024

05/12/2024 508089/2024

05/12/2024 607496/2024

05/12/2024 577443/2024

09/07/2024 49229/2024
02/07/2024 179971/2024
12/12/2024 570655/2024
19/12/2024 655445/2024
20/10/2024 643243/2024
20/12/2024 649471/2024
20/12/2024 635986/2024

20/12/2024 661423/2024
17/10/2024 202858/2024

27/12/2024 544437/2024
27/12/2024 570641/2024
27/12/2024 577687/2024

27/12/2024 540661/2024

CONDOMINIO VIA PRIVATA
SARNO - VILLETTE C/O
ALICE DE BORTOLI - 4A
STUDIO 80165300155
KUWAHARAALICE MAIMI
SYNERGON SPA

COLLIERS GLOBAL
INVESTORS ITALY SGR SPA

OMISSIS

VILLAALESSANDRO MARIA  OMISSIS
VILLAALESSANDRO MARIA
CONDOMINIO VIA VESPRI
SICILIANI 60/RESIDENZA
ANDROMEDA
CONDOMINIO VIA MARCO
BRUTO 11 C/O STUDIO DR
BURAGINA

CONDOMINIO VIA DEGLI
ODESCALCHI 21
CONDOMINIO LA CORTE
DEI SERVITI VIA
LAMPUGNANO 175

OMISSIS

97358310155

97442450157

95558200150

9776660156
SYNERGON SPA

GEORGI PHILIPPECENIKOV ~ OMISSIS
CONDOMINIO VIA BIELLA

22 97854760150
CONDOMINIO VIA SAVONA
7 - TORTONA 2 C/O STUDIO
ARSINIS.R.L.

CONDOMINIO VIA
TREMELLONI ROBERTO 15
CONDOMINIO COMPARTO
VIA DEI LARICI 4/42 - C/O

80207120157

95621280155

SEGECO SRL 95657760153
CONDOMINIO C.SO DI
PORTA NUOVA 10 80153740156
CONDOMINIO PIAZZA
VESUVIO 8 80187020153

CONDOMINIO VIA
GIOVANNI DA PROCIDA 6
C/O STUDIO CONFORTINI
CONDOMINIO VIA
FONTANA 15
CONDOMINIO VIA TARTINI
11/A (C/O STUDIO
CANEVARI)

CONDOMINIO VIA

80268320159

97544450154

95512510157

VALTELLINA 46 95645780156
AMORIELLOALESSIO OMISSIS
CONDOMINIO VIA

DOMENICHINO 40 8015540158
TAMBORRINOROSA OMISSIS
CONDOMINIO SCARAMPO

45 C/0 STUDIO MORANDI 97367100159
CONDOMINIO VIA

AMERIGO VESPUCCI 8 97914590159
CALVIEMANUELE GUIDO OMISSIS
CORRIDONI COOP EDIF

CONDOMINIO VIA

SARDEGNA 31 8,00329E+11
CONDOMINIO DI CORSO

INDIPENDENZA 1 97798260150
CONDOMINIO PIAZZA

GIUSEPPE GRANDI 11 95620080150

CONDOMINIO DI VIA
PALMANOVA 185

80165300155 Via SARNO

Via BROGLIO EMILIO
6058490159 Via MAFFI ANTONIO
6817000968 Via BORGOSPESSO

Via OLDRADO DA

TRESSENO

Via OLDRADO DA
TRESSENO

97358310155 Via VESPRI SICILIANI

97442450157 Via MARCO BRUTO

95558200150 Via DEGLI ODESCALCHI

Via LAMPUGNANO

6058490159 Via MAFFI ANTONIO

Via MAJ ANGELO

97854760150 Via BIELLA

80207120157 Via SAVONA

Via TREMELLONI

95621280155 ROBERTO

95657760153 Via DEGLI ULIVI

80153740156 Corso DI PORTA NUOVA

80187020153 Piazza VESUVIO

Via GIOVANNI DA
80268320159 PROCIDA

80159480153 Via FONTANA

95512510157 Via TARTINI GIUSEPPE

95645780156 Via VALTELLINA

Via NUVOLONE PANFILO

Via DOMENICHINO

Via CALAMATTA LUIGI

Viale SCARAMPO

97367100159 LODOVICO

97914590159 Via MARCO POLO
Via ORGANDINO
GIUSEPPE

3182660153 Via ROANE

80032876015 Via SARDEGNA
97798260150 Corso INDIPENDENZA
95620080150 Piazza GRANDI GIUSEPPE

97861910152 Via PALMANOVA
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